АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2016                                 с. Бондари                                          № 404

О  проведении  аукциона,  открытого  по  составу  участников  и  форме
предложений о цене, по продаже права аренды земельного участка

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести в 10 часов 30 минут 02.09.2016г.  аукцион,  открытый по
составу  участников  и  по  форме  предложений  о  цене,  по  продаже  права
аренды земельного участка:

-  с  кадастровым  номером  68:01:0103038:36,  площадью  1007  кв.м.,
категория  земель:  земли населенных пунктов,  разрешенное использование:
для  строительства  автостоянки,  местоположение:  Тамбовская  область,
Бондарский район, с. Бондари, ул. Кооперативная, в 10 метрах на север от
дома №6 (далее – лот № 1).

Начальный размер годовой арендной платы аукциона (лот № 1) – 2326
(две тысячи триста двадцать шесть) рублей.

Задаток (лот № 1) – 465 (четыреста шестьдесят пять) рублей.
Шаг аукциона (лот № 1) – 70 (семьдесят) рублей.
Аукцион  состоится  по  адресу:  Тамбовская  область,  с.  Бондари,  ул.

Карла Маркса, д. 2, актовый зал.
2.  Отделу  по  управлению  имуществом  и  землеустройству

администрации района (Аппоротов):
-  подготовить  и  опубликовать  на  сайте  www.torgi.gov.ru

информационное сообщение о продаже права аренды земельного участка;
-   до 30.08.2016 обеспечить регистрацию заявок;
-  до  01.08.2016  обеспечить  подготовку  форм  заявок  на  участие  в

аукционе, проекта договора аренды, протоколов аукциона.
3. Заявки принимаются по адресу: Тамбовская область, с. Бондари, ул.

Карла  Маркса,  д.2,  кабинет  отдела  по  управлению  имуществом  и
землеустройству администрации района.

4.  Организацию  и  проведение  аукциона  поручить  комиссии,
утвержденной постановлением администрации района от 03.02.2015 № 37 «О
создании  комиссии  для  проведения  аукциона  по  продаже  движимого  и
недвижимого имущества» (далее - Комиссия).

http://www.torgi.gov.ru/

5.  Комиссии  руководствоваться  Положением,  утвержденным
постановлением  администрации  района  от  03.02.2015  №  37  «О  создании
комиссии для проведения аукциона по продаже движимого и недвижимого
имущества».

6. Отделу организационной работы и информатизации администрации
района  (Кошелев)  обеспечить  размещение  информационного  сообщения  о
продаже  права  аренды  недвижимого  имущества  на  официальном  сайте
администрации Бондарского района в сети «Интернет» www.r34.tmbreg.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации И.А.Захарова.

Глава администрации                                                                        А.А.Воробьев

http://www.r34.tmbreg.ru/